Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região
PORTARIA  G. P.  Nº043/03                             São Luís, 05 de fevereiro de 2003.

O JUIZ DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Lotar a Excelentíssima Senhora LILIANA MARIA

FERREIRA SOARES BOUÉRES, Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, na
3ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, com efeitos a contar de 06 de fevereiro do
corrente ano.

Revogam-se as disposição em contrário.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS